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SANCHEZ BACA, LUIS ZENON DITP CUMPLE1 1424
NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

2 1508 AGUIRRE ESPINOZA, EDWARDS JESUS IU DTP

3 1509 DIAZ ANCCO, FERNANDO rc DITP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

IC DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documenlos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos
fedalados

1520 VELASQUEZ VALDIVIA, EDITH DUKLIDA

rc DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1548 ASTETE JUAREZ, EDWIN

6 1550 CORTEZ VARGAS, JUAN PEDRO LUCIANO rc DTC

NO CUMPLE, no
estan fedalados los
documenlos del 09 al
182 folb. S€gún el
punto: 2.3.2 del
curr¡culum, solo esta
fedatado algunos
documentos del 01 al
7, y del 183 al 228

1588 CUNO ROJAS, ELEAZAR tc DTC CUMPLE7

I 1583 MUÑlz ARPI, RUTH tc DITP CUMPLE
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IC OTPI 1624 ROJAS ORE, RENE ERWIN

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cufriculum y no
presenta los anexos
declaraciones juradas

'10 1622 SALLUCA RODRIGUZ, MARLON JAVIER tc OTC CUMPLE

11 1608 PEÑALVA GALLEGOS, ZANDRO IC DTP

NO CUMPLE, no
estan fedalados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curr¡culum

12 '1630 CANAL APAZA, JAIME IC DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum

IJ 16?9 MAMANI MAMANI, HECTOR IC DTP CUMPLE

14 1643 ORTIZ CRUZ, JESSELIZ BEATRIZ It- DTC CUMPLE

'15 't658 OEL CASTILLO PAREDES, LILIANA tc DTC

NO CUMPLE. No
adiunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases. no estan
fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curr¡culum

16 1676 CARDENAS GALIANO, JOSE ARMANDO IC DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

17 1694 VILLALOBOS LIMACHE, MARCO ANTONIO IC DTC CUMPLE

18 1697 DUEÑAS ilTEZA, BRAULIO IC DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum

lo 1689 LAZO SOTA, DANIEL tc DTP

NO CUMPLE, NO

adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases.

20 1686 MENDOZA MORALES, GERMAN IC DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum

1685 tc oTc

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos del 18 al
22 folio. Según el
punto: 2.3.2 del
cuniculum, solo esta
fedatado algunos
documentos del 07 al
16, y del 23 al 49
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22 1693 MENOOZA NINA, RENATO HECTOR tc DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cufT¡culum

1666 NOA TAPARA, RUY DTP

NO CUMPLE, no
estan fedalados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

24 1682 SILVA HUAMAN, JORGE tc DITP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum, solo hay
algunos documentos
fedatados

25 17't5 CARAZAS GA]ÚARFÁ, WASHINGTON tc DTP CUMPLE

26 1700 PILLACA HUGO, RENE PATRIK DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cuniculum

't652 LAIUE CALVO, EDIXON rc OTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos del 122
al 162 folio
constanc¡a de
traba¡o. Según el
punto: 2.3.2 del
curiculum, solo esta
fedatado algunos
documentos del 39 al
121 , y del lU a!234

't726 GARCIA OJEDA, CARLOS FABRIZZIO rc DTP

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

29 '1725 ZAPANA PALOMINO, JOSE SAMUEL tc OTP CUMPLE

30 1738 MAMANI CUTIPA AMBROSIO IC DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cun¡culum

31 1734 IC DTC CUMPLE

1' 1791 APAZA CARMONA LIZBET ROCIO IC DTP

NO CUMPLE, no
estan fedalados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
cur¡culum

JJ 1769 PAUCARMAITA SAIRE FERNANDO

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curriculum

34 1778 OSCCO ORCCOHUARANCCA JOHN CHARLIE tc oTc CUMPLE
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35 1746 CONZA BERROCAL ELVIS CRIS tc DTC CUMPLE

36 1758 SERRUOO CHOQUE, ¡IARIA tc DTC

NO CUMPLE. No
adiunta Grado de
Mestro. 2.1 "a" de las
bases.

1705 CHAVARRY MORVELI DANIEL IC DTC CUMPLE

38 170É OTAZU VILLAFUERÍE WILLYAM tc DTC

NO CUMPLE, No
ad¡unta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases.

'¡o 1785 GOMEZ ELORRIETA JUAN CARLOS tc DTP

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documentos. Según
el punto: 2.3.2 del
curiculum

40 1793 FELIX VILLAVICENCIO WASHINGTON IC OTP

NO CUMPLE, no
presenta el
Cerltflcado de
Hab¡lkjad profes¡onal
e)eed¡do 2.1 "c" de
las bases.
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